Model TUF-GAMING-450B
EAN 4718017724418
Moc zasilacza 450
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS Bronze
Zasilacz Asus TUF-GAMING-450B 450W ATX
135mm 80+Bronze
Indeks: 45664 Producent: ASUS Kod producenta: 90YE00D3-B0NA00
Cena: 307.84 zł
Opis
Zasilacz Asus TUF 450B GAMING
Producent: ASUS
Konstrukcja
Kolor produktu: Czarny
Moc
Moc w sumie: 450 W
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 150 mm
Szerokość produktu: 150 mm
Wysokość produktu: 86 mm
Wydajność
Przeznaczenie: PC
Rodzaj zasilacza (PSU): ATX
Certyfikat 80 PLUS: 80 PLUS Bronze
Porty i interfejsy
Motherboard power connector: 20+4 pin ATX
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 4
Ilość złączy zasilających SATA: 5
Parametry
Szerokość 150
Stan Nowy
Producent ASUS
Kod producenta 90YE00D3-B0NA00
Modularne
okablowanie
brak
	Zasilacz Asus TUF-GAMING-450B 450W ATX 135mm 80+Bronze